forcata , unde prius diximus intus ab integro : in Sena
villam quam dicunt Lezeniangos cum Ecclesia Sancti

Cypriani , & Ecclesiam Sancti Martini cum suis adjacen-

tiis ab integro cum piscationibus & sedilias molinarias,

& canalegas : in Ameo villam
, quam dicunt Torales , &

sunt de tota decem portiones , & de illas decem sunt no-
vem nostras ab integro cum Ecclesia Sanctae Mariae. Hoc
totum ofíero suprafatae Sedi , sicut potuerint cultores Ec-
clesiae Ovetensis exquirere haereditates , & familiam , qua?

fuerunt comitis Domini Fructini , & uxoris ejus Domine
Falquile, & quantum ad illud Monasterium pertinet cum
suo sagione , sicut solitus fuit habere prius & in nostris

temporibus cum totos suos directos ex quo illud Monas-
terium fundatum fuit usque hodie (i). Concedo etiam
praedictae Sedi intus Ovetum Monasterium Sancti Vincen-
ti adhaerens Ecclesiae Sancti Salvatoris cum totis dega-
neis suis , & cum ómnibus hominibus

,
qui sunt in hcere-

ditatibus ejus , quamvis sint servi ex nostris Casis regali-

bus tali tenore , sicut sunt alia Monasteria ejusdem Sedis
jure haereditario. ítem concedo eidem Sedi in Oveto

illud
(i) Era 1 135.
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illud (i) palatium quod fecit Atavus meus Rex Adefon-
sus cum conjuge Xemena tali tenore , ut seinper sit hos-
pitalis domus peregrinorum

, per suos términos
, per viam^

quae vadit ad fbntein Colatam, usque ad Calzatam majo-
rem , quae fecit septainuro petrineo , & vadit ad Sane-
tum Pelagium, & ad dextera parte per viam antiquam us-
que ad portam , quae vadit ad Ecclesiam Sanctae Mariae^

& ex alia parte per aliam viam , quae vadit ad Sanctum
Tirsum cum medietate callium & per murum antiquum
cum illa quadra , quae intus est , & per viam

, quae vadit
ad palatium , & figit se in giro, ubi prius diximus usque
ad fontem Colatam infra hos términos ab omni integrita-

te: & mandamus, ut haereditates seu villas, & familias

e¿ qualicumque homine venerint nobile vel innobili , &
per tres annos post partem Ovetensis Ecclesiae quiete es-

teterint , & in die obitus nostri , ubi inventae fuerint, pos-
sideat ipsa Ecclesia jure perenni , & nuUo in tempore pro
eis respondeat alicui. Omnia haec supradicta Monasteria^

Ecclesias , villas , haereditates cum familiis concedimus ab
integro cum exitibus in giro, cum montibus, cum aztore-

ras, venationibus , fontibus, pratis , pasquis, braneis, aquís

aquarum cum eductibus earum, cum molinariis , & pisca-

riis in fluminibus & in mare , sicuti nos possedimus jure